
20/02/2019 21/02/2019 1 23.20 20.25 23.50 21.00 22.95 -0.011 1,779,202,000 822

20/02/2019 22/02/2019 2 23.25 23.10 23.25 23.10 23.11 14,846,000 8

20/02/2019 25/02/2019 5 23.25 23.25 23.25 23.25 23.25 3,016,000 1

20/02/2019 26/02/2019 6 23.30 23.30 23.40 23.40 23.39 5,000,000 2

20/02/2019 27/02/2019 7 23.30 23.15 23.40 23.15 23.28 12,337,000 6

20/02/2019 28/02/2019 8 23.40 23.15 23.40 23.30 23.35 40,864,000 13

20/02/2019 01/03/2019 9 23.40 23.35 23.50 23.35 23.40 65,861,000 14

20/02/2019 04/03/2019 12 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 2,000,000 1

20/02/2019 05/03/2019 13 23.40 23.25 23.40 23.25 23.38 33,527,000 11

20/02/2019 06/03/2019 14 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 61,000 1

20/02/2019 07/03/2019 15 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 49,700,000 7

20/02/2019 08/03/2019 16 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 8,000,000 1

20/02/2019 11/03/2019 19 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 10,000,000 1

20/02/2019 13/03/2019 21 23.60 23.40 23.60 23.60 23.50 20,020,000 7

20/02/2019 15/03/2019 23 23.40 23.40 23.45 23.45 23.44 12,804,000 7

20/02/2019 19/03/2019 27 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 30,000,000 3

20/02/2019 22/03/2019 30 23.30 23.30 23.30 23.30 23.30 1,250,000 1

20/02/2019 25/03/2019 33 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 6,291,000 9

20/02/2019 26/03/2019 34 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 151,501,000 7

20/02/2019 27/03/2019 35 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 133,000,000 14

20/02/2019 01/04/2019 40 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 2,000,000 1

20/02/2019 04/04/2019 43 23.35 23.35 23.40 23.40 23.40 20,000,000 2

20/02/2019 05/04/2019 44 23.40 23.40 23.40 23.40 23.40 60,000,000 5

20/02/2019 08/04/2019 47 23.60 23.40 23.60 23.40 23.43 34,967,000 5

20/02/2019 09/04/2019 48 23.35 23.35 23.45 23.45 23.41 99,805,000 15

2,596,052,000              964

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
21/02/2019 1 2,499,104,000 1,779,202,000              20.25 575,000 1

22/02/2019 2 691,407,000 14,846,000                  20.30 1,000,000 1

25/02/2019 5 557,875,000 3,016,000                    20.50 5,000,000 1

26/02/2019 6 612,963,000 5,000,000                    20.60 176,000 1

27/02/2019 7 386,659,000 12,337,000                  20.75 3,000,000 1

28/02/2019 8 362,103,000 40,864,000                  20.85 968,000 1

01/03/2019 9 794,779,000 65,861,000                  20.90 13,385,000 7

04/03/2019 12 527,727,000 2,000,000                    20.95 10,000,000 2

05/03/2019 13 580,397,000 33,527,000                  21.00 14,441,000 6

06/03/2019 14 229,770,000 61,000                         21.05 19,861,000 11

07/03/2019 15 314,488,000 49,700,000                  21.10 18,634,000 13

08/03/2019 16 255,689,000 8,000,000                    21.25 663,000 1

11/03/2019 19 376,666,000 10,000,000                  21.35 132,000 1

12/03/2019 20 232,876,000 #N/A 21.40 1,000,000 1

13/03/2019 21 360,784,000 20,020,000                  21.60 3,500,000 1

14/03/2019 22 169,624,000 #N/A 21.70 320,000 1

15/03/2019 23 450,056,000 12,804,000                  22.00 55,648,000 9

18/03/2019 26 284,957,000 #N/A 22.05 20,000,000 8

19/03/2019 27 306,663,000 30,000,000                  22.10 19,959,000 12

20/03/2019 28 314,741,000 #N/A 22.15 20,418,000 21

21/03/2019 29 126,695,000 #N/A 22.20 15,000,000 20

22/03/2019 30 96,158,000 1,250,000                    22.25 54,856,000 35

25/03/2019 33 534,172,000 6,291,000                    22.30 4,000,000 8

26/03/2019 34 589,335,000 151,501,000                22.35 17,500,000 15

27/03/2019 35 371,036,000 133,000,000                22.40 5,000,000 1

28/03/2019 36 75,107,000 #N/A 22.70 2,000,000 1

29/03/2019 37 129,812,000 #N/A 22.75 14,966,000 8

01/04/2019 40 17,000,000 2,000,000                    22.80 2,565,000 1

02/04/2019 41 50,500,000 #N/A 22.85 10,000,000 2

03/04/2019 42 31,100,000 #N/A 22.90 9,500,000 5

04/04/2019 43 321,544,000 20,000,000                  22.95 2,000,000 5

05/04/2019 44 253,817,000 60,000,000                  23.00 80,200,000 32

08/04/2019 47 215,654,000 34,967,000                  23.05 43,338,000 25

09/04/2019 48 134,885,000 99,805,000                  23.10 183,567,000 62

10/04/2019 49 233,133,000 #N/A 23.15 314,928,000 116

11/04/2019 50 18,700,000 #N/A 23.20 317,595,000 149

12/04/2019 51 11,000,000 #N/A 23.25 268,946,000 162

15/04/2019 54 92,425,000 #N/A 23.30 97,550,000 55

16/04/2019 55 26,450,000 #N/A 23.35 58,500,000 7

17/04/2019 56 76,385,000 #N/A 23.40 65,629,000 11

18/04/2019 57 35,767,000 #N/A 23.45 1,000,000 1

19/04/2019 58 66,191,000 #N/A 23.50 1,882,000 1

22/04/2019 61 47,890,000 #N/A TOPLAM 1,779,202,000 822
24/04/2019 63 84,264,000 #N/A

25/04/2019 64 14,000,000 #N/A

26/04/2019 65 7,800,000 #N/A

29/04/2019 68 14,597,000 #N/A

30/04/2019 69 25,760,000 #N/A

02/05/2019 71 33,500,000 #N/A

03/05/2019 72 73,600,000 #N/A

06/05/2019 75 10,000,000 #N/A

07/05/2019 76 10,078,000 #N/A

08/05/2019 77 18,750,000 #N/A

09/05/2019 78 2,500,000 #N/A

10/05/2019 79 10,000,000 #N/A

13/05/2019 82 40,482,000 #N/A

15/05/2019 84 29,884,000 #N/A

17/05/2019 86 25,000,000 #N/A

20/05/2019 89 49,898,000 #N/A

22/05/2019 91 45,500,000 #N/A

23/05/2019 92 28,700,000 #N/A

27/05/2019 96 1,666,000 #N/A

07/06/2019 107 20,000,000 #N/A

10/06/2019 110 26,913,000 #N/A

12/06/2019 112 26,574,000 #N/A

14/06/2019 114 35,000,000 #N/A

17/06/2019 117 69,545,000 #N/A

18/06/2019 118 39,469,000 #N/A

19/06/2019 119 20,865,000 #N/A

20/06/2019 120 10,000,000 #N/A

21/06/2019 121 9,950,000 #N/A

24/06/2019 124 20,000,000 #N/A

25/06/2019 125 24,900,000 #N/A

27/06/2019 127 5,000,000 #N/A

01/07/2019 131 10,350,000 #N/A

04/07/2019 134 33,000,000 #N/A

08/07/2019 138 14,000,000 #N/A

10/07/2019 140 5,450,000 #N/A

12/07/2019 142 40,000,000 #N/A

16/07/2019 146 43,200,000 #N/A

17/07/2019 147 35,520,000 #N/A

18/07/2019 148 13,000,000 #N/A

19/07/2019 149 30,000,000 #N/A

22/07/2019 152 70,900,000 #N/A

29/07/2019 159 10,000,000 #N/A

31/07/2019 161 13,900,000 #N/A

05/08/2019 166 24,172,000 #N/A

07/08/2019 168 1,600,000 #N/A

15/08/2019 176 1,505,000 #N/A

19/08/2019 180 10,005,000 #N/A

15,054,881,000       2,596,052,000                    -                               

20/02/2019 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM
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